ПРИКАЗ
директора КОГОАУ «Кировского экономико-правового лицея»
14.01.2015 года

№ 3

ПРИКАЗЫВАЮ:
 1. Утвердить изменения в Положение об оплате труда работников Кировского областного государственного общеобразовательного автономного учреждения «Кировского экономико-правового лицея».
2. Изменения вступают в силу: п. 11 Положения . . . с 01 января 2015 года.

Приложение: изменение в Положение …на 1 листе.
Директор КОГОАУ «КЭПЛ»

Н.А. Чернышева